

Objednávka

Objednavatel:

Objednávka

2511076



Dodavatel:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Baoba CZ s.r.o.

Sportovců 818

Vinařice 588

272 04 Kladno - Rozdělov

273 07 Vinařice

IČO: 26154170

DIČ: CZ26154170

IČO: 25772015

DIČ: CZ25772015

Reg.: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 75074

Datum vystavení:

10.06.2025

Dodací lhůta:

Dodací adresa:

Objednáváme u Vás:

rekonstrukci zázemí zimního stadionu II. ledové plochy opravy chodby a schodiště v rozsahu cenové nabídky dodavatele (viz příloha č. 1 této objednávky) a za podmínek stanovených touto objednávkou a zákonem č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Cena díla:

657.748,20 Kč bez DPH

Lhůta dodání:

do 31.10. 2025

Další povinnosti:

Objednatel a dodavatel se dohodly, že součástí faktury musí být potvrzený písemný předávací protokol o provedení stavebních prací.

Předpokládaná cena:

657 748,20 Kč

Vystavit:

Telefon:

E-mail:

Web:

2 Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sportovců 818, 272 04 Kladno 4
IČ: 261 54 170, DIČ: CZ 261 54 170

Jiří Chvojka

Jednatel

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

11.6.2025

Jméno:

STARÝ

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou

1. Potvrzenou akceptací zašlete obratem na e-mail

2. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

3. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu

4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)

5. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz)

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **25-2204 SAMK - CEZ zimní stadion, Petra Bezruče 2531, 272 01 Kladno**
Rekonstrukce ZS - II. ledová plocha - Oprava chodby a schodiště

Zadavatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o. IČO : 26154170
Sportovců 818, 272 04 Kladno DIČ : CZ26154170
Dodavatel: BAOBA CZ s.r.o. - R.Kohout, jednatel IČO : 25772015
Vinařice 588, 273 07 Vinařice DIČ : CZ25772015
Zpracovatel:

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt			1,00	
01	stavební práce		1,00	657 748,20
Celkem za stavbu (bez DPH) CZK				657 748,20
Základ pro základní DPH		21 %		657 748,20 CZK
Základní DPH		21 %		138 127,12 CZK
Cena celkem bez DPH				657 748,20 Kč CZK
Cena celkem s DPH				795 875,32 Kč CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
13	Bourání konstrukcí a ostatní konstrukce	35 356,00
31	Svislé a kompletní konstrukce, úpravy povrchů, podlahy	144 733,00
783	Malby a nátěry	23 172,00
785	Dodávky nábytku a vybavení	342 340,00
798	Ostatní práce	14 830,00
M21	Elektromontážní práce	53 700,00
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	10 910,20
999	Vedlejší rozpočtové náklady	32 707,00
Cena celkem bez DPH		667 748,20

Dodavatel:

Datum:



Stavba :	25-2204	Rekonstrukce ZS - II. ledová plocha - Oprava chodby a schodiště
Objekt :	01	stavební práce JKSO .

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
stavební práce

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
1	stavební práce	657 748,20
	Celkem objekt 01	657 748,20

Rekapitulace soupisu 1 stavební práce

Stavební díl		Cena (Kč)
13	Bourání konstrukcí a ostatní konstrukce	35 356,00
31	Svislé a kompletní konstrukce, úpravy povrchů, podlahy	144 733,00
783	Malby a nátěry	23 172,00
785	Dodávky nábytku a vybavení	342 340,00
799	Ostatní práce	14 830,00
M21	Elektromontážní práce	53 700,00
87	Přesuny autí a vybouraných hmot	10 910,20
999	Vedlejší rozpočtové náklady	32 707,00
	Celkem soupis 1	657 748,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25-2204	Rekonstrukce ZS - II. ležová plocha - Oprava chodby a schodiště
O:	01	stavební práce
R:	1	stavební práce

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 13	Bourání konstrukcí a ostatní konstrukce				35 356,00
1	demontáž konzolí PHP, cedulí a drobného vybavení	soub	1,0	1 200,00	1 200,00
2	demontáž dřevěného obkladu vč. list	m2	28,0	75,00	2 100,00
3	demontáž a vybourání podkladního roštu dř.obkladu	m2	28,0	57,00	1 596,00
4	demontáž soklů a obkladu schodnic	m	18,0	33,00	594,00
5	stržení stávající gumové podložky	m2	38,0	207,00	7 866,00
6	ekologická likvidace koberce, gumových podložek	soub	1,0	2 400,00	2 400,00
7	přesun demontovaných odpadů, naložení na dopr.prostředek	soub	1,0	1 500,00	1 500,00
8	přebroušení podlahy - odstranění nerovností a lepidel	m2	38,0	240,00	9 120,00
9	sekání rýh (pro úpravy elektro)	soub	1,0	3 300,00	3 300,00
10	zahození rýh (po úpravách rozvodů elektro)	soub	1,0	4 800,00	4 800,00
11	luxování podlah po bourání	m2	40,0	22,00	880,00
Díl: 31	Svislé a kompletní konstrukce, úpravy povrchů, podlahy				144 733,00
12	omítka vnitřní vápenocementová štuková stěn - oprava 5%	m2	112,0	88,00	9 856,00
13	omítka vnitřní vápenocementová štuková stropu - oprava 10%	m2	56,0	97,00	5 432,00
14	opravy omítek po zatékání	m2	5,0	482,00	2 410,00
15	hrubá vyrovnávací a zpevňovací stěrka podlahy	m2	38,0	325,00	12 350,00
16	lehké lešení - vč. manipulace s lešením	m2	12,0	250,00	3 000,00
17	D+M povrch CONTISPORT hockey - viz zsamostatná nabídka	soub	1,0	111 685,00	111 685,00
Díl: 783	Malby a nátěry				23 172,00
18	škrábání maleb	m2	168,0	32,00	5 376,00
19	penetrace povrchu	m2	168,0	28,00	4 704,00
20	malby stěn a stropů (malba stěn 2x, 1bar.odstín)	m2	168,0	69,00	11 592,00
21	zakrytí otvorů a ploch při malování	kpl	1,0	1 500,00	1 500,00
Díl: M21	Elektromontážní práce				53 700,00
22	odborný výkon technika elektro (identifikace rozvodů, proměření, atd.)	soub	1,0	1 500,00	1 500,00
23	elektroinstalační práce - úprava rozvodů silnoproudu - kabeláž, spoj.mat.	soub	1,0	17 800,00	17 800,00
24	elektroinstalační práce - doplnění LED osvětlení pro obklad v horní a dolní úrovni - kabeláž, spoj.mat.	soub	1,0	32 500,00	32 500,00
25	elektroinstalační práce - silnoproud / výměny vypínačů, zásuvek a krytů krabiček	soub	1,0	1 900,00	1 900,00
Díl: 785	Dodávky nábytku a vybavení				342 340,00
26	dodávka dřev, podkladního roznášecího roštu pro obklad, v. 2m	m2	40,0	253,00	10 120,00
27	dodávka plastových desek obkladu, vč. prořezu - 2bar (modrá,bílá)	m2	40,0	4 888,00	195 520,00
28	výroba a montáž plastového obkladu - formátování, frézování	m2	40,0	3 300,00	132 000,00
29	spojovací a kotevní materiál	soub	1,0	4 700,00	4 700,00
Díl: 799	Ostatní práce				14 830,00
30	průběžný hrubý úklid prostorů dotčených stavbou a bouráním	m2	45,0	74,00	3 330,00
31	závěrečný - čistý úklid	kpl	1,0	1 500,00	1 500,00
32	přesun hmot (vnitrostaveništní svislá a vodorovná doprava)	kpl	1,0	10 000,00	10 000,00
Díl: 97	Přesuny sutí a vybouraných hmot				10 910,20
33	nakládání nebo překládání vybouraných hmot (dřev odpadu)	t	1,7	860,00	1 462,00
34	vodorovná a svislá doprava sutí po suchu do 100 m	t	1,7	790,00	1 343,00
35	odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,7	566,00	962,20
36	odvoz sutí a vybour. hmot na skládku - příplatek ZKD km přes 1km	t	30,6	20,00	612,00
37	poplatek za skládku stavební sutí	t	1,0	1 680,00	1 680,00
38	poplatek za skládku komunálního odpadu	t	1,7	2 940,00	4 851,00
Díl: 999	Vedlejší rozpočtové náklady				32 707,00
39	zařízení staveniště, NUS	%	0,5	6 141,31	3 070,66
40	provozní vlivy	%	0,5	6 141,31	3 070,66

41	územní vlivy - doprava osob a materiálu	%	2,5	6 141,31	15 353,28
42	koordinační a kompletační činnost	%	1,5	6 141,31	9 211,97
43	příprava stavby, technická podpora - průzkum, sondy, vypracování výrobní dokumentace	soub	1,0	2 000,00	2 000,00

Celkem za objekt

657 748,20

Poznámka:

Nabídka neobsahuje nátěry zárubní, dveří ani mříží v řešeném prostoru.

Nabídka neobsahuje úpravu rozvodu ÚT v chodbě.

Řešený prostor chodby končí cca 1,5m od rohu v boční chodbě naproti kabině č.3-hosté.

Rekonstrukce zázemí ZS - II. ledová plocha - Chodby a schodiště

Pokládka povrchu CONISPORT hockey v prostorách chodeb zimního stadionu + 3x předsíňky

Cenová nabídka na výrobu, dodávku a následnou montáž pryžového povrchu v prostorách chodeb, předsíňky - 3x a schodiště na zimním

	Cena za MJ	Celkem MJ	MJ	Cena celkem bez DPH
materiál				
CONISPORT hockey, tl.8mm, 20% EPDM, 1980x980x8 mm, vč. prořezu a ztratiného - lepeno metodou lepeného spoje lepidlem Würth	914 Kč	41	m2	37 474 Kč
plastové schodnice, modré, předvrtané, zahlobbené - obložení betonového schodiště včetně kotvení desek (vč. prořezu a ztratiného)	2 128 Kč	12	bm	25 536 Kč
lepidlo Würth K+D na lepené spoje materiálu	194 Kč	23	ks	4 462 Kč
CONISPORT hockey				
pryžový sokl o výšce 70mm	72 Kč	100	bm	7 200 Kč
lepidlo Chemoprén na lepení soklových lišt	177 Kč	9	kg	1 593 Kč
Celkem za materiál				76 265 Kč
montáž				
montáž, formátování, lepení	490 Kč	38	m2	18 620 Kč
instalace plastových čel schodnic, mechanicky	450 Kč	12	bm	5 400 Kč
doprava osob s materiálu, provozní vlivy, koordinační přírážka	8 200 Kč	1	kpl	8 200 Kč
přesun hmot-manipulace	3 200 Kč	1	kpl	3 200 Kč
Celkem za montáž				35 420 Kč
CENA CELKEM ZA VÝROBU, DODÁVKU A MONTÁŽ PRYŽOVÉHO POVRCHU				111 685 Kč
Celková cen díla za dodávku materiálu a pokládku bez DPH:				111 685 Kč

Základní požadavky na stavební připravenost před montáží povrchu:

- povrch podkladu musí být suchý (max. 4% vlhkosti), hutný a nesmí sprašovat
- všechny práce HSVI PSV je nutno ukončit před realizací pokládky povrchu
- max. výškový rozdíl podkladní plochy je 4 mm na 4 m běžné

Záruka:

Záruka na materiál a provedené práce je poskytnuta na 24 měsíců.

Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené jinou činností, než k jaké je povrch určen, mechanickým poškozením, nebo neúměrným pohybem podkladu povrchu.

Záruka se též nevztahuje na běžné opotřebení úměrné povrchům tohoto typu.

